
ROMANIA
JUDEŢUL OLT
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRÎMPOIA

HOTĂRÂRE
privind respingerea PROIECTULUI DE HOTĂRÂRE cu privire la validarea mandatului

de  consilier local  al domnului  VASILICA FLORIAN ,membru supleant P.N.L.

Având în vedere:
Prevederile art.9 alin.2 lit. h1 din  Legea nr.393/2004 privind Statutul alesilor

Locali, cu modificarile si completarile ulterioare
Prevederile art.9 alin.3 din  Legea nr.393/2004 privind Statutul alesilor Locali, cu

modificarile si completarile ulterioare
Adresa nr. 1093 / 27.11.2013 a Organizatiei Judetene Olt a Partidului National

Liberal
Adresa Institutiei Prefectului - Judetul Olt nr. 16133 / 12.02.2014

In temeiul art.36 alin. 1 , alin.2  lit.  9 , art.45 alin.1 din Legea nr.215/2001,
republicata, privind administratia publica locala cu modificarile si completarile ulterioare si
art. 9 alin.3 din  Legea nr.393/2004 privind Statutul alesilor Locali, cu modificarile si
completarile ulterioare

Consiliul Local al  comunei Crîmpoia, judeţul Olt,
HOTARASTE

Art.1 Se respinge PROIECTUL DE HOTĂRÂRE cu privire la validarea
mandatului de consilier local  al domnului  VASILICA FLORIAN ,membru supleant P.N.L.

Art.2 Prezenta hotărâre va fi comunicata :
 Institutiei Prefectului – Judetul Olt.

Nr. 4 / 28.02.2014

PRESEDINTE SEDINTA SECRETAR
NUTA IONEL SORINEL ANAMARIA STANCU


